
POKYN K PRODEJI INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ

Číslo smlouvy:

1

3

Podpisem tohoto formuláře dává Klient pokyn společnosti Partners Securities, a.s., IČO 19926685, Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 28496 vedené 
u Městského soudu v Praze (dále jen Partners Securities), aby prodala investiční nástroje uvedené níže, které jsou evidované na Klientově majetkovém účtu v souladu s rámcovou smlouvu s výše 
uvedeným číslem (dále jen Rámcová smlouva). Klient dává pokyn k prodeji těchto investičních nástrojů:

Klient (vyplnění všech údajů je povinné)
Titul, jméno, příjmení / obchodní firma nebo název Rodné číslo (popř. datum narození, není-li r. č. přiděleno) / NID / IČ

Telefon E-mail

Název investičního nástroje (IN): ISIN IN: Měna IN:           Hodnota IN: (v měně vlevo):              Počet kusů IN:             Všechny IN:

2

Uveďte e-mail dle Vaší Rámcové smlouvy a podepsaný 
formulář z tohoto e-mailu odešlete.

Z těchto řádků lze vyplnit jen jeden sloupec

Prohlášení Klienta
1. Podpisem tohoto formuláře Klient činí prohlášení a bere na vědomí skutečnosti uvedené dále.
2.  Tento pokyn je přijatý v okamžiku, kdy je řádně vyplněný a s podpisem Klienta doručený do Partners Securities, a to jako příloha e-mailu, odeslaného z e-mailové adresy 

uvedené v Klientově Rámcové smlouvě nebo Klientem později oznámené v souladu s touto Rámcovou smlouvou.
3.  Peněžní prostředky z prodeje budou připsány na hotovostní zůstatek Klienta podle Rámcové smlouvy. Pro výběr peněžních prostředků z hotovostního zůstatku je třeba

vyplnit formulář Žádost o vyplacení peněžních prostředků.
4.  Pokud Klient v tabulce výše uvede vyšší hodnotu nebo vyšší počet kusů investiční nástrojů, než je hodnota investičních nástrojů, které skutečně vlastní, odprodá Partners 

Securities všechny dané investiční nástroje na majetkovém účtu.
5.  Klient potvrzuje, že se v dostatečném předstihu před udělením tohoto pokynu seznámil s Pravidly provádění pokynů za nejlepších podmínek a obdržel je, to vše prostřed-

nictvím webové stránky www.partnerssecurities.cz, a s těmito Pravidly provádění pokynů souhlasí. Klient souhlasí s případným provedením pokynu mimo obchodní systém 
a byl poučený o rizicích spojených s tímto krokem.

6.  Možné náklady související s provedením tohoto pokynu jsou uvedené v sazebníku, který je součástí Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti související s pokynem popisují 
i obchodní podmínky, které jsou taktéž součástí Rámcové smlouvy. Klient potvrzuje, že se seznámil s aktuálním zněním sazebníku a obchodních podmínek.

7.  Partners Securities si může před provedením nebo předáním pokynu vyžádat od Klienta další informace, zejména údaje vyžadované legislativou v oblasti prevence praní 
špinavých peněz. Provedení nebo předání pokynu může Partners Securities pozdržet až do jejich dodání.

8. Klient je plně odpovědný za splnění svých daňových povinností v souvislosti s prodejem investičních nástrojů.

V dne Podpis klienta1)

1) V případě, že za Klienta jedná oprávněný zástupce (rodič, jiný zákonný zástupce, statutární orgán, člen statutárního orgánu, osoba na základě plné moci apod.), podepisuje za Klienta formulář 
na tomto místě a v textu e-mailu s tímto pokynem uvede, kdo za Klienta podepisuje, a doloží oprávnění k tomu (např. rodný list dítěte, výpis z obchodního rejstříku, plnou moc nebo pracovní pověření).


	Bez názvu

	jmenoklient: 
	rodnecisloklient: 
	mistonarozeniklient: 
	trvalypobytklient: 
	cislo: 
	nazev1: 
	nazev2: 
	nazev3: 
	ISIN8: 
	ISIN1: 
	ISIN2: 
	ISIN3: 
	ISIN4: 
	ISIN5: 
	ISIN6: 
	ISIN7: 
	mena1: 
	mena2: 
	mena3: 
	mena4: 
	mena5: 
	mena6: 
	mena7: 
	mena8: 
	mena9: 
	mena10: 
	nazev4: 
	nazev5: 
	nazev6: 
	nazev7: 
	nazev8: 
	nazev9: 
	nazev10: 
	ISIN9: 
	ISIN10: 
	hodnota1: 
	hodnota2: 
	hodnota3: 
	hodnota4: 
	hodnota5: 
	hodnota6: 
	hodnota7: 
	hodnota9: 
	hodnota10: 
	pocet1: 
	pocet2: 
	pocet3: 
	pocet4: 
	pocet5: 
	pocet6: 
	pocet7: 
	pocet8: 
	hodnota8: 
	pocet9: 
	pocet10: 
	vsechny1: Off
	vsechny2: Off
	vsechny3: Off
	vsechny4: Off
	vsechny5: Off
	vsechny6: Off
	vsechny7: Off
	vsechny8: Off
	vsechny9: Off
	vsechny10: Off
	podpis1mesto: 
	podpis1datum: 


